
Det. dell'Uff. Serv. Soc.

N.29 del 21 febbraio 2011

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

□ Ufficio

□ Ragioneria

□Segretario Com.le

■QÀlbo
/uSeg rete ria

Servizio: Ufficio servizi sociali

Uhi LAMINAZIONE N° { $ 0 DEL it/o l /) ,-i 4 (

OGGETTO: Approvazione graduatoria de Unitiva per servizio Integrazione Lavorativa dei; ti

Anziani valevole per Tanno 201 I.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la L.R. n. S7 del 06.05.1981. concernente "Interventi e servizi a favore degli anziani", come

integrata e modificata dalle LL.RR. n. 14 del 25.03.1986 e n. 27 del 07.08.1990;

Vista la delibera di G.C. n. 104 del 06/12/2010. esecutiva ai sensi di legge, avente per oagerlo:

"■Attivazione e contestuale disciplina Servizio Integrazione Lavorativa degli Anziani - Anno 201 i.

Ano d'indirizzo":

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1184 de! 21.12.2010 (n. int. 230

de! 16.12.2010) avente ad oggetto: "Approvazione avviso pubblico Servizio" Integratone

lavorativa Anziani"anno 2011":

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1270 del 30.12.2010 (n. int. 242

del 29.12.2010) avente ad oggetto: "Impegno di spesa per l'attivazione del Servizio Integrazione

Lavorativa Anziani. Anno 2011";

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 92 del 04.02.2011 (n. int. ] 9 del

01.02.2011) avente ad oggetto:"Approvazione graduatoria provvisoria per servizio Integrazione

Lavorativa degli Anziani valevole per Tanno 2011".

Preso atto che la suddetta graduatoria è stata pubblicizzata per giorni 10 consecutivi all'albo

pretorio e che non sono siate presentate opposizioni scritte:

Ritenuto,. provvedere all'approvazione definitiva della suddetta graduatoria, valevole per tutto

l'anno 2011;

Che, la graduatoria comprende n. 29 nominativi progressivamente numerati da n. I al n.26 aventi

diritto, e che dal n. 27 al q. 29 i richiedenti superano la l'aseia esente e che quindi non è consentita :a

corresponsione di alcun compenso ed è ammesso il solo rimborso spese effettivamente sostenute

per l'espletamento dell'incarico:

Vista, la L.R. n. 22/86:

Vista. la L.R. n. 87/81:

Visto il Decreto del 26.07.1982;

Visto Tart. 9 della L.R. n. 14/86 e ss. mm. ed li.;

Viste le Circolari n. 4 del 17.03.86 e n. 4 del 20.04.19%:

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa:

Approvare definitivamente la graduatoria degli anziani aventi diritto al Servizio Integrazione

Lavorativa Anziani come di seguito elencata, comprendente n. 29 nominativi progressivamente

numerati da n. 1 al n.26 aventi diritto, e ehe dal n. 27 al n. 29 i richiedenti superano la fascia esente

e che quindi non è consentita la corresponsione di alcun compenso ed è ammesso il solo rimborso

spese effettivamente sostenute per l'espletamento dell'incarico:

N.

1
■j

3

COGNOME

MESSINA

MESSINA

CONTI

NOME

Girsi ppi

ALFIA

SANTO

LUOGO DI NASCITA

CALATABIANO

CALATABIANO

CALATABIANO

DATA ISE



A

~

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

SPATA

G1ANNINO

VHCCI1K)

FASONE

MA2ZULL0

SAMPER1

SCUDER1

cai.i1

FURNARI

CAPPHI.LANO

VIRZT

MANGANO

BUDA

UCCI11NO

MHLITA

VARRICA

FIORINO

PARATORI-

TRICOMI

MACiRl'

GAMBINO

VENTICINQUE

GAMBACORTA

MICHELE

SALVATORE

ROSAR1A

FAUSTINA

MARIA

MARIA

NATALA

FRANCESCA

ROSA

MARIA

CARMI-LA

GIOVANNA

RITA

LUCIA

ANTONINA

SALVATORE

LUIGI

SA1.VATRICE

GRAZIA

GAETANO

NICOLINA

FRANC1ISCA

CARMELA

AGIRA

CALATABIANO

CALATABIANO

AC1REALE

CALATABIANO

CALATABIANO

CALA TABI ANO

RADDUSA

CATANIA

GIARD1NI-NAXOS

CALATABIANO

CALATABIANO

GÌARRE

CATANIA

CALATABIANO

C \! VI ADI W(i

BIANCAVILLA

CALATABIANO

CALATABIANO

VALGUARNERA CAROPLPE

CALATABIANO

LEONFORTE

CALATABIANO

Graduatoria dei ricliiedenli che superano la lascia esente, e che possono optare per il volontariato:

27

29

MOSCHia.LA

FAMA'

D'AMORE

SANTA

GIOVANNA

CARMELA

CALATABIANO

CALATABIANO

STATI UNITI

Trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria, nonché all'ufficio di Segreteria per

l'affissione all'Albo Pretorio Comunale.

[I Responsabile del Servizio

Si«.ra Antonina Samperi

J *

Responsabile delTArea Amministrativa

(Dott. Salva/oW'

/


